
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI

Organizzazione: FIDAL PARMA - Parma, 1 e 2 giugno 2011

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 760 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.81

2 6 887 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03

            NIGERIA  

3 5 755 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.24

4 7 702 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.24

5 1 678 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32

6 2 969 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.40

7 4 527 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59

8 8 1059 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76

            GHANA/ITALIA  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:51 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 543 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.53

2 8 893 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57

3 2 954 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.66

4 4 751 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.66

5 7 861 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.67

6 1 902 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.74

7 6 593 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.99

8 5 679 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 946 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.58

2 5 620 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.68

3 6 637 RONCHETTI Pietro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.92

4 3 613 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.99

5 8 797 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.01

6 4 1002 VEZZOSI Luca 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.24

7 2 657 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.82

8 1 571 ARGENTI Claudio 1994 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.00

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 906 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.41

2 3 821 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.71

3 4 735 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76

4 7 749 LUCCHESINI Omar 1991 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.96

5 6 649 MELONI Cristian 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.39

6 8 619 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.69

7 2 624 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.85

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 760 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.81

2 6 887 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03

            NIGERIA  

3 5 755 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.24

4 7 702 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.24

5 1 678 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32

6 2 969 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.40

7 5 906 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.41

8 3 543 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.53

9 8 893 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57



10 7 946 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.58

11 4 527 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.59

12 2 954 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.66

13 4 751 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.66

14 7 861 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.67

15 5 620 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11.68

16 3 821 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.71

17 1 902 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.74

18 4 735 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76

18 8 1059 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76

            GHANA/ITALIA  

20 6 637 RONCHETTI Pietro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.92

21 7 749 LUCCHESINI Omar 1991 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.96

22 3 613 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.99

22 6 593 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.99

24 5 679 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.00

25 8 797 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.01

26 4 1002 VEZZOSI Luca 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.24

27 6 649 MELONI Cristian 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.39

28 8 619 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.69

29 2 657 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.82

30 2 624 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.85

31 1 571 ARGENTI Claudio 1994 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.00

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 882 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.58

2 1 585 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.65

3 2 671 GADALETA Marco 1992 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.12

4 7 788 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22.15

5 5 715 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.30

6 4 938 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.61

7 8 644 GIACOMINI Michele 1984 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.70

8 3 881 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22.95

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 662 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.48

            NIGERIA  

2 3 623 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.96

3 6 802 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.05

4 5 538 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.09

5 2 934 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.13

6 7 1020 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

7 4 846 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.33

8 8 583 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.83

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 819 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 23.91

2 3 1052 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.33

3 2 718 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.54

4 8 928 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.88

5 5 971 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.48

6 7 953 GAMBAIANI Lorenzo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.21

  4 870 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE NP

            SENEGAL  

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 725 VITALI Juri 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.33

2 3 517 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.33



3 4 1061 MENOZZI Federico 1982 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.73

4 6 770 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.14

5 8 832 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 25.18

6 7 840 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.24

  2 598 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA NP

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 573 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.07

2 2 526 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.40

3 8 678 BARONCINI Matteo 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.45

4 4 898 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.48

5 5 720 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.87

6 3 784 VALENTINI Stefano 1983 SM PR068 C.U.S. PARMA 26.28

7 7 646 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.53

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 601 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.11

2 2 856 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.52

3 6 1043 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.61

            GHANA/ITALIA  

4 5 559 BALDRATI Stefano 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.02

5 8 528 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.55

6 3 565 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.86

7 7 632 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.69

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 882 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.58

2 1 585 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.65

3 2 671 GADALETA Marco 1992 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.12

4 7 788 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22.15

5 5 715 GHIDONI Alessandro 1992 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.30

6 1 662 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.48

            NIGERIA  

7 4 938 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.61

8 8 644 GIACOMINI Michele 1984 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.70

9 3 881 VASCOTTO Giacomo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22.95

10 3 623 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.96

11 6 802 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.05

12 6 573 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.07

13 5 538 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.09

14 4 601 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.11

15 2 934 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.13

16 7 1020 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

17 4 846 CANELLA Michael 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.33

17 5 725 VITALI Juri 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.33

19 2 526 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.40

20 8 678 BARONCINI Matteo 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.45

21 2 856 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.52

22 6 1043 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.61

            GHANA/ITALIA  

23 8 583 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.83

24 6 819 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 23.91

25 5 559 BALDRATI Stefano 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.02

26 3 517 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.33

26 3 1052 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.33

28 4 898 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.48

29 2 718 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.54

30 8 528 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.55

31 4 1061 MENOZZI Federico 1982 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.73

32 8 928 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.88

33 6 770 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.14

34 8 832 CINI Alessandro 1994 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 25.18

35 7 840 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.24



36 5 971 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.48

37 3 565 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.86

38 5 720 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.87

39 7 953 GAMBAIANI Lorenzo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.21

40 3 784 VALENTINI Stefano 1983 SM PR068 C.U.S. PARMA 26.28

41 7 646 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.53

42 7 632 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.69

  2 598 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA NP

  4 870 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE NP

            SENEGAL  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 768 DANESINI Paolo 1992 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.92

2 8 895 SPEZZATI Paolo 1993 JM VI614 G.A. BASSANO 48.97

3 7 665 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.29

4 4 1038 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.25

5 6 977 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.03

6 2 503 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51.32

7 5 682 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.89

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 761 PEGORARO Nicola 1993 JM VI614 G.A. BASSANO 51.13

2 4 509 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.38

3 8 972 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.86

4 2 640 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 53.71

5 7 567 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.76

6 6 812 DONDI Andrea 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.52

7 5 910 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.72

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 915 SCHIARETTI Matteo 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.10

2 8 1000 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.18

3 4 563 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.41

4 5 647 GIACOMETTI Luca 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.73

5 3 975 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 54.94

6 7 818 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.58

7 2 849 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 57.60

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 738 SERAFINO Stefano 1985 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 54.48

2 7 542 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.99

3 3 1044 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 57.04

4 4 539 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.32

5 2 530 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 57.78

6 8 606 GAMBAIANI Lorenzo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 58.25

7 6 966 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.39

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 768 DANESINI Paolo 1992 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.92

2 8 895 SPEZZATI Paolo 1993 JM VI614 G.A. BASSANO 48.97

3 7 665 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.29

4 4 1038 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.25

5 6 977 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.03

6 3 761 PEGORARO Nicola 1993 JM VI614 G.A. BASSANO 51.13

7 2 503 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51.32

8 5 682 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.89

9 4 509 BRIANTI Marco 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.38



10 8 972 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.86

11 2 640 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 53.71

12 7 567 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.76

13 6 915 SCHIARETTI Matteo 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.10

14 8 1000 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.18

15 4 563 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.41

16 5 738 SERAFINO Stefano 1985 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 54.48

17 6 812 DONDI Andrea 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.52

18 5 910 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.72

19 5 647 GIACOMETTI Luca 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.73

20 3 975 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 54.94

21 7 818 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.58

22 7 542 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.99

23 3 1044 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 57.04

24 4 539 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.32

25 2 849 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 57.60

26 2 530 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 57.78

27 8 606 GAMBAIANI Lorenzo 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 58.25

28 6 966 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.39

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 19 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.67

2 4I 27 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.36

3 6I 88 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.54

4 5E 9 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 1:55.25

5 2I 7 LO CICERO Alessandro 1981 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.46

6 1I 18 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.69

7 3E 2 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.76

8 4E 17 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.03

9 8I 6 AVIGO Stefano 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:59.21

  7I 87 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

  3I 3 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

Passaggi: m. 400: 54.0

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1I 34 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.49

2 5I 28 CORSINI Mauro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.92

3 2I 5 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.38

4 6I 13 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.44

5 3I 12 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.51

6 7I 25 PINTO Mattia 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:02.05

7 4I 10 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 2:03.11

            MAROCCO/ITALIA  

8 4E 24 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.77

9 5E 39 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.90

10 8I 4 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:08.44

  3E 33 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Passaggi: m. 400: 57.6

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6I 11 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:55.93

2 1I 63 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.27

            MAROCCO  

3 7E 15 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:59.99

4 5E 14 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:05.80

5 7I 31 PESCATORI Cesare 1983 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.58

6 4E 23 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:08.86

7 2E 32 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.78

8 8I 38 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:11.99

user
Evidenziato



9 3I 30 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.09

10 6E 35 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.10

11 3E 89 TAGLIATI Alberto 1991 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:14.97

12 8E 16 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:15.15

13 5I 26 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:19.64

14 4I 21 GAMBAIANI Eugenio 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:23.86

15 2I 29 DEL BONO Francesco 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:30.06

Passaggi: m. 400: 56.6

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5I 19 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.67

2 4I 27 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.36

3 6I 88 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.54

4 5E 9 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 1:55.25

5 2I 7 LO CICERO Alessandro 1981 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.46

6 6I 11 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:55.93

7 1I 18 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.69

8 3E 2 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.76

9 4E 17 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.03

10 1I 63 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:58.27

            MAROCCO  

11 8I 6 AVIGO Stefano 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:59.21

12 1I 34 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.49

13 7E 15 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:59.99

14 5I 28 CORSINI Mauro 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.92

15 2I 5 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:01.38

16 6I 13 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.44

17 3I 12 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.51

18 7I 25 PINTO Mattia 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:02.05

19 4I 10 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 2:03.11

            MAROCCO/ITALIA  

20 4E 24 GOZZI Filippo 1990 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.77

21 5E 14 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:05.80

22 5E 39 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.90

23 7I 31 PESCATORI Cesare 1983 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.58

24 8I 4 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:08.44

25 4E 23 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:08.86

26 2E 32 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.78

27 8I 38 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:11.99

28 3I 30 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.09

29 6E 35 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.10

30 3E 89 TAGLIATI Alberto 1991 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:14.97

31 8E 16 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:15.15

32 5I 26 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:19.64

33 4I 21 GAMBAIANI Eugenio 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:23.86

34 2I 29 DEL BONO Francesco 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:30.06

  3E 33 GUERRIERI Renato 1992 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

  7I 87 CRISPINO Fabio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

  3I 3 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 41 VILLANI Matteo 1982 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:58.35

2 47 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:02.10

          MAROCCO  

3 42 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:12.85

4 50 TRUFFELLI Pier Paolo 1977 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:14.51

5 46 CIATI Fabio 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.42

6 54 GALLINARI Daniel 1986 SM RE108 POL. ARCETO 4:17.75

7 51 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:18.65

8 55 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE108 POL. ARCETO 4:23.46
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9 49 TERZONI Fabio 1963 MM45 PR068 C.U.S. PARMA 4:23.76

10 48 JARMOUNE Hassan 1974 MM35 PR068 C.U.S. PARMA 4:26.17

          MAROCCO  

11 44 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 POD. MADONNA DI SOTTO 4:27.57

12 84 MAZZERA Filippo 1975 MM35 PR068 C.U.S. PARMA 4:41.09

13 53 MORELLI Matteo 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:45.61

14 52 EL HANZOURI Mostafa 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:46.06

Passaggi: m. 400 : 1.03.2 - m. 800 : 2.08.2 - m. 1000: 2.41.4 - m. 1200: 3.12.1

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 86 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15:27.25

          MAROCCO  

2 60 CAMPANA Matteo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:50.11

3 61 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:52.95

4 64 FERRETTI Francesco 1990 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 15:58.24

5 62 ROSSI Huber 1977 SM PC084 ATL. PIACENZA 15:58.73

6 59 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 17:06.13

  57 BALDINETTI Marco 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

  56 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA Rit

  58 LAZZARINI Norves 1967 MM40 FC355 G.P. AVIS FORLI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.01.7 - m. 2000: 6.03.9 - m. 3000: 9.13.7 - m. 4000: 12.23.9

3000 SIEPI H91UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 70 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:31.87

2 65 PAGLIONE Leo 1991 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:37.54

3 67 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:56.40

4 73 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 10:08.02

5 76 RUOZZI Federico 1988 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:14.51

6 68 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:18.94

7 75 TENCA Luca 1992 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:21.65

8 77 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:38.59

9 78 AVESANI Daniele 1975 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 10:54.97

10 69 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11:16.12

  66 SANGUINETTI Andrea 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI Squ

  74 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA Rit

  72 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

L'atleta con pett. 66 viene squalificato in base alla reg. 168.7 R.T.I..

Passaggi: m. 1000: 2.57.6 - m. 2000: 5.57.5

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:17 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 691 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.58

            CUBA  

2 4 651 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.71

3 6 521 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.03

4 3 822 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.12

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 627 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 15.82

2 4 712 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.91

3 3 1028 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 16.39

user
Evidenziato



RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 691 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.58

            CUBA  

2 4 651 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.71

3 6 521 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 15.03

4 3 822 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.12

5 5 627 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 15.82

6 4 712 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.91

7 3 1028 RIVARA Michele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 16.39

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1054 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.86

2 5 777 FIORINI Enrico 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.12

3 4 610 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.45

4 3 801 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.41

5 6 792 CRINO' Fabrizio 1974 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 55.61

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1045 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.06

2 2 536 BORTOLASO Luca 1981 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 57.10

3 4 678 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.91

4 3 765 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:00.66

5 5 604 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:01.77

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1054 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.86

2 5 777 FIORINI Enrico 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.12

3 4 610 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.45

4 3 801 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.41

5 6 792 CRINO' Fabrizio 1974 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 55.61

6 6 1045 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.06

7 2 536 BORTOLASO Luca 1981 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 57.10

8 4 678 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.91

9 3 765 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:00.66

10 5 604 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:01.77

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 670 GRASSELLI Ferrante 1991 PM RE128 REGGIO EVENT'S 2.07

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13                                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   -   XXX                                    

2 1039 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.04

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10                                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                      

3 890 FERRETTI Luca 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.01

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                                          

  -   -   O   -   O   O   -   XO   XXX                                          

4 869 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.98

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01                                            

  -   O   -   O   -   XO   XO   XXX                                            

5 973 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.95

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01                                            

  -   -   XO   -   XXO   XO   -   XXX                                            



6 633 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.70

1.60 1.70 1.80                                                      

  O   O   XR                                                      

6 551 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.70 1.80                                                      

  O   O   XXX                                                      

6 986 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 1.70

1.60 1.70 1.80                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 823 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.70

1.60 1.70 1.80                                                      

  O   XO   XXX                                                      

10 1029 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.60 1.70                                                        

  XXO   XXX                                                        

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 790 RUMI Nicolo' 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30

3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                        

2 825 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.60

3.20 3.40 3.60 3.80                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

3 872 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40

3.20 3.40 3.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1009 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

3.20 3.40 3.60 3.80                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  1014 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                      

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 621 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.13 +0.2

1°: 6.64  2°: 6.81  3°: N    4°: 6.51  5°: 7.13  6°: 6.88   

  +0.0    +0.3          -0.3    +0.2    -0.3   

2 927 SERRA Riccardo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.08 +0.1

1°: 6.67  2°: 6.90  3°: N    4°: 7.08  5°: N  6°: 6.90   

  +0.9    +0.7          +0.1        +0.5   

3 645 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.04 +1.1

1°: 6.56  2°: 6.73  3°: N    4°: N  5°: 6.86  6°: 7.04   

  +0.9    +0.3              +0.1    +1.1   

4 884 CELLARIO Giovanni 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 6.83 +0.6

1°: 6.49  2°: N  3°: 4.54    4°: 6.75  5°: 6.51  6°: 6.83   

  +0.7        +0.7      +0.8    +1.1    +0.6   

5 963 BONELL MORA Almicar Dem 1977 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.76 +1.3

1°: 6.76  2°: N  3°: N                    

  +1.3                         

6 579 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.74 -0.1

1°: N  2°: N  3°: 6.74    4°: N  5°: P  6°: P   

          -0.1                 

7 727 BENINI Federico 1987 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.50 +0.8

1°: 6.50  2°: N  3°: 6.45    4°: 6.08  5°: 6.47  6°: N   

  +0.8        +0.5      +0.5    +0.6       
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8 1026 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.39 +0.9

1°: 6.32  2°: 6.29  3°: N    4°: 6.30  5°: 6.39  6°: N   

  +0.4    +1.8          +0.8    +0.9       

9 622 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.37 +0.4

1°: 6.37  2°: 6.12  3°: N    4°: 6.12  5°: 6.26  6°: 6.19   

  +0.4    -0.0          +0.5    +0.8    +0.9   

10 740 DEL PRATO Giacomo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.26 +0.7

1°: 5.90  2°: N  3°: 6.26                    

  +0.1        +0.7                 

11 756 FORMAGGIONI Davide 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.18 +0.3

1°: 5.76  2°: 5.73  3°: 6.18                    

  +1.2    +0.2    +0.3                 

12 587 BRIGHI Jhonny 1986 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.95 +0.6

1°: 5.86  2°: N  3°: 5.95                    

  +0.7        +0.6                 

13 570 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.94 +0.9

1°: 5.94  2°: N  3°: N                    

  +0.9                         

14 568 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.86 +0.1

1°: N  2°: 5.86  3°: N                    

      +0.1                     

15 945 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.81 +0.3

1°: 3.21  2°: 5.53  3°: 5.81                    

  +0.4    -0.9    +0.3                 

16 944 CAVALLI Damiano 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.60 +0.4

1°: 5.31  2°: 5.51  3°: 5.60                    

  +0.1    +0.1    +0.4                 

17 652 DONELLI Davide 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.58 +0.9

1°: 5.58  2°: 5.40  3°: 5.37                    

  +0.9    +1.0    +0.2                 

18 795 RONTANI Pietro 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.44 +0.5

1°: N  2°: 5.43  3°: 5.44                    

      +1.4    +0.5                 

19 890 MELONI Cristian 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.13 -0.2

1°: 5.10  2°: 4.80  3°: 5.13                    

  +0.1    +1.5    -0.2                 

20 835 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.02 +0.1

1°: 3.93  2°: 5.02  3°: N                    

  +0.1    +0.1                     

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:12 - Ora Fine: 20:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 628 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.34 +0.1

1°: N  2°: 13.31  3°: 11.48    4°: N  5°: 13.34  6°: N   

      +0.5    +0.2          +0.1       

2 892 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.31 -0.1

1°: 13.13  2°: 13.31  3°: 13.17    4°: 12.91  5°: N  6°: 13.22   

  +1.1    -0.1    +1.4      +0.9        +0.6   

3 689 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.31 +0.6

1°: 12.80  2°: 13.31  3°: 13.14    4°: N  5°: 12.61  6°: 13.05   

  +0.6    +0.6    -0.0          -0.1    +1.0   

4 757 TARANTINI Alessio 1989 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.27 +1.0

1°: 12.59  2°: 12.81  3°: 13.02    4°: 13.27  5°: 13.14  6°: 13.04   

  +1.2    +1.2    -0.5      +1.0    +1.5    +0.7   

5 993 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.69 +0.6

1°: 12.20  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 12.69  6°: 12.65   

  +1.2                  +0.6    +0.4   

6 901 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.69 +0.8

1°: 12.69  2°: 12.61  3°: 12.60    4°: N  5°: 11.63  6°: P   

  +0.8    +0.8    +1.0          +0.5       

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 775 DRUSIANI Giacomo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.47

1°: 14.94  2°: 15.36  3°: 15.47    4°: 15.25  5°: 15.47  6°: 15.23   

2 766 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.04

1°: 10.47  2°: 9.98  3°: N    4°: 11.04  5°: 10.64  6°: 10.22   

3 863 MONTI Marco 1979 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.49

1°: 9.02  2°: 9.73  3°: 9.66    4°: 9.65  5°: 9.94  6°: 10.49   

  1027 CASELLI Pietro 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 586 MINI Andrea 1987 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 42.21

1°: 38.91  2°: N  3°: 40.95    4°: 42.21  5°: 41.25  6°: N   

2 714 MARCHESE Maurizio 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.34

1°: 35.69  2°: 37.23  3°: 39.06    4°: 38.74  5°: 39.34  6°: 37.47   

3 979 GAFA' Mattia 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.79

1°: 36.90  2°: N  3°: 38.79    4°: 38.75  5°: 37.13  6°: N   

4 575 DI MARCO Enrico 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.77

1°: 31.72  2°: 31.73  3°: 30.49    4°: 26.60  5°: 32.77  6°: 31.46   

5 908 NANNI Stefano 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 32.64

1°: 32.64  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 1025 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.97

1°: 27.72  2°: N  3°: N    4°: 29.97  5°: 26.41  6°: 24.96   

7 854 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 27.89

1°: N  2°: 27.89  3°: N    4°: N  5°: 26.47  6°: 27.06   

8 678 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.75

1°: 19.33  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 22.75   

  535 CASELLI Pietro 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 529 BOLLA Nicolo' 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 58.13

1°: 58.13  2°: N  3°: 54.57    4°: N  5°: N  6°: 54.62   

2 866 MARTONI Maurizio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.72

1°: 53.72  2°: 51.05  3°: 52.32    4°: 52.87  5°: 51.94  6°: N   

3 506 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.38

1°: 48.76  2°: 50.38  3°: 50.16    4°: 49.59  5°: N  6°: N   

4 905 CASADIO Andrea 1988 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.31

1°: 46.10  2°: 46.31  3°: N    4°: 43.61  5°: N  6°: 43.72   

5 1015 GUIDAZZI Roberto 1978 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.93

1°: 40.22  2°: N  3°: 41.26    4°: 43.93  5°: N  6°: 43.45   

6 932 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.92

1°: 38.41  2°: 42.87  3°: 42.92    4°: 42.52  5°: N  6°: 42.81   

7 798 GAFA' Mattia 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.53

1°: 40.84  2°: 41.53  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

8 519 PIZZIGATTI Manuel 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 37.77

1°: 37.77  2°: 36.84  3°: N    4°: N  5°: 36.98  6°: N   

9 1010 CAMPOLI Francesco 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 33.40

1°: 29.83  2°: 30.82  3°: 33.40                    

10 804 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 26.43

1°: N  2°: 26.43  3°: N                    



GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 616 CRIVELLARO Daniele 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 68.20

1°: 68.20  2°: 67.33  3°: N    4°: 63.86  5°: 64.58  6°: N   

2 793 SCOZIA Luca 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.58

1°: 51.58  2°: 50.52  3°: 50.73    4°: 48.87  5°: N  6°: 48.77   

3 703 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.65

1°: 49.99  2°: 50.65  3°: 47.82    4°: 45.78  5°: N  6°: 47.54   

4 659 AMICI Nicolo' 1991 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 49.74

1°: 49.74  2°: 48.79  3°: 46.94    4°: 48.56  5°: N  6°: N   

5 808 DRADI Severino 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.21

1°: 47.38  2°: 47.85  3°: N    4°: 47.23  5°: 46.15  6°: 48.21   

6 721 LODI Nicola 1966 MM45 PR068 C.U.S. PARMA 43.28

1°: 42.31  2°: N  3°: 42.16    4°: N  5°: N  6°: 43.28   

7 997 AZMAT Ali Shan 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 42.38

1°: 40.14  2°: 41.52  3°: 36.59    4°: 42.38  5°: 40.12  6°: N   

8 911 LUCCHESINI Omar 1991 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 41.47

1°: 39.61  2°: 34.89  3°: 35.81    4°: 38.44  5°: 41.47  6°: 40.11   

9 924 AGGOUN Ciro 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 33.46

1°: 31.05  2°: 29.92  3°: 33.46    4°: 32.67  5°: 31.66  6°: 31.92   

10 525 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 32.56

1°: N  2°: 32.56  3°: N                    

11 834 MUSCONI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 32.07

1°: 31.86  2°: N  3°: 32.07                    

12 790 TOSSANI Alex 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31.20

1°: 30.16  2°: 28.45  3°: 31.20                    

13 980 CASARI Manuele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.12

1°: 27.78  2°: 24.45  3°: 30.12                    

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 500 RONCHETTI Pietro - CALANI Mario - NICHIK Ivan - DONDI Andrea AM PR068 C.U.S. PARMA 47.32

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 84 GIACOMINI Michele - SQUILLACE Fabio - GADALETA Marco - PECCHIO Daniele SM TO001 C.U.S. TORINO 3:19.65

2 2 80 OGUEZUE Uchenna Gerald - AKIL Ayoub - GASPARINI Abebe - MORO Mohamed SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:24.31

3 5 79 BALDRATI Stefano - BARONCINI Matteo - CERVELLERA Angelo - XELLA Federico SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:32.25

  4 83 RIVARA Michele - SCHIARETTI Matteo - CIATI Nicola - BIZZOTTO Gabriele JM PR068 C.U.S. PARMA NP

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 1004 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 11.91

            NIGERIA/ITALIA  

2 4 950 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.15

3 3 967 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.27

4 7 859 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.57

5 6 824 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.63



6 2 829 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 12.65

7 5 903 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 12.67

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 742 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.67

2 7 952 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.80

3 4 1017 GIANNARELLI Virginia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.80

4 1 540 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.04

5 2 677 ANGOTTI Manuela 1992 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.06

6 3 1042 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.55

7 5 636 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.63

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 578 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.36

2 3 981 MAZZI Veronica 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.44

3 7 683 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.58

4 4 736 AVELLONE Valentina 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.62

5 5 763 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.91

6 6 1049 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.93

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 634 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.11

2 5 781 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.19

3 3 828 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.81

4 6 504 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.91

5 7 923 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.89

6 2 456 COPPOLINO Francesca 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.59

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 1004 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 11.91

            NIGERIA/ITALIA  

2 4 634 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.11

3 4 950 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.15

4 3 967 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.27

5 7 859 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.57

6 6 824 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.63

7 2 829 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 12.65

8 6 742 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.67

8 5 903 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 12.67

10 7 952 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.80

11 4 1017 GIANNARELLI Virginia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.80

12 1 540 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.04

13 2 677 ANGOTTI Manuela 1992 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.06

14 5 781 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.19

15 2 578 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.36

16 3 981 MAZZI Veronica 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.44

17 3 1042 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.55

18 7 683 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.58

19 4 736 AVELLONE Valentina 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.62

20 5 636 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.63

21 3 828 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 13.81

22 6 504 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.91

22 5 763 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 13.91

24 6 1049 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.93

25 7 923 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.89

26 2 456 COPPOLINO Francesca 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.59

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +1.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 1040 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.89

2 2 994 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.45

3 4 552 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 25.65

4 6 894 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 25.69

5 8 669 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 25.71

6 3 590 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.99

7 5 877 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.10

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1037 MAGLI Veronica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.03

2 4 678 LAMMOGLIA Laura 1990 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.27

3 6 716 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.30

4 2 850 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.30

5 7 925 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.42

6 3 885 SANULLI Cristina 1972 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.92

7 8 123 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.07

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1012 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.69

2 3 505 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.80

3 2 968 MARTELLI Caterina 1995 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.88

4 4 794 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.95

5 7 1048 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.03

6 6 964 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.08

7 8 660 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.08

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 772 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.30

2 2 999 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.07

3 8 680 GABRIELLI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.35

4 6 998 BELICCHI Ilaria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.38

5 4 750 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 28.46

6 3 608 MALOSSI Marina 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.11

7 7 631 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.60

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 900 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 25.30

2 2 580 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.50

3 6 852 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.90

4 3 864 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.20

5 5 752 BOIARDI Laura 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.94

  7 663 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA NP

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 1040 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.89

2 5 772 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.30

2 4 900 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 25.30

4 2 994 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.45

5 4 552 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 25.65

6 6 894 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 25.69

7 8 669 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 25.71

8 3 590 SQUADRONI Mara 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.99

9 5 1037 MAGLI Veronica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.03

10 5 877 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.10

11 4 678 LAMMOGLIA Laura 1990 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.27

12 6 716 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.30

13 2 850 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.30

14 7 925 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.42

15 2 580 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.50

16 6 852 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.90

user
Evidenziato



17 3 885 SANULLI Cristina 1972 MF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.92

18 2 999 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.07

18 8 123 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.07

20 3 864 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 27.20

21 5 1012 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.69

22 3 505 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.80

23 2 968 MARTELLI Caterina 1995 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.88

24 4 794 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.95

25 7 1048 LAMA Arianna 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.03

26 6 964 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.08

27 8 680 GABRIELLI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.35

28 6 998 BELICCHI Ilaria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.38

29 4 750 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 28.46

30 8 660 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 29.08

31 3 608 MALOSSI Marina 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 29.11

32 5 752 BOIARDI Laura 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.94

33 7 631 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.60

  7 663 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA NP

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 754 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.03

2 3 514 MAGLI Veronica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.22

3 2 897 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 59.41

4 6 699 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.35

5 4 560 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.57

6 8 995 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.98

7 7 642 GEROLIMETTO Giulia 1992 JF VI614 G.A. BASSANO 1:01.52

8 1 123 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.80

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 929 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.39

2 8 739 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:02.69

3 3 816 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:03.18

4 7 1050 CAVALLOTTI Margherita 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.94

5 5 537 MARCHETTI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.32

6 6 791 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:07.60

  4 764 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 754 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.03

2 3 514 MAGLI Veronica 1989 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.22

3 2 897 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 59.41

4 6 699 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.35

5 2 929 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.39

6 4 560 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.57

7 8 995 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.98

8 7 642 GEROLIMETTO Giulia 1992 JF VI614 G.A. BASSANO 1:01.52

9 1 123 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.80

10 8 739 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:02.69

11 3 816 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:03.18

12 7 1050 CAVALLOTTI Margherita 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.94

13 5 537 MARCHETTI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.32

14 6 791 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:07.60

  4 764 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 24 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:12.06

2 1I 12 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:16.43

3 5I 22 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.14

4 8I 17 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:21.74

5 6I 4 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.42

6 7I 7 BOCCALINI Beatrice 1992 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:24.67

7 2I 9 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:25.01

8 4I 13 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:32.61

9 6E 1 MATTESINI Valentina 1985 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:32.82

10 3E 20 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:39.49

Passaggi: m. 400: 1.04.6

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5E 10 FROGLIA Sara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:17.95

2 1I 15 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.76

3 7E 16 SERAFINI Giada 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.20

4 3E 8 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.40

5 3I 14 GIACOBAZZI Francesca 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.54

6 5I 2 NOCENTINI Veronica 1987 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:36.11

7 4I 11 BERTONI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:38.70

8 7I 23 RIVA Irene 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.06

9 6I 18 VANDELLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:52.49

10 8I 25 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:53.89

11 2I 3 PAPASIDERO Nadia 1992 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:59.30

Passaggi: m. 400: 1.07.1

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 24 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:12.06

2 1I 12 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:16.43

3 5E 10 FROGLIA Sara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:17.95

4 5I 22 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.14

5 8I 17 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:21.74

6 6I 4 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.42

7 1I 15 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.76

8 7E 16 SERAFINI Giada 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.20

9 7I 7 BOCCALINI Beatrice 1992 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:24.67

10 2I 9 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:25.01

11 3E 8 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.40

12 3I 14 GIACOBAZZI Francesca 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.54

13 4I 13 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:32.61

14 6E 1 MATTESINI Valentina 1985 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:32.82

15 5I 2 NOCENTINI Veronica 1987 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:36.11

16 4I 11 BERTONI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:38.70

17 3E 20 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:39.49

18 7I 23 RIVA Irene 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:43.06

19 6I 18 VANDELLI Silvia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:52.49

20 8I 25 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:53.89

21 2I 3 PAPASIDERO Nadia 1992 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:59.30

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 36 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:40.86

2 34 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:42.52

3 30 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:46.58

4 31 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:05.87

5 32 GIACOBAZZI Francesca 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:07.13

6 35 SERAFINI Giada 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:07.49

7 26 BENINI Alice 1991 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:11.37



8 37 PASTORELLI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 5:15.10

9 29 BERTONI Laura 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:16.96

10 27 FERRUCCI Deborah 1973 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:18.18

11 38 GIANOTTI Greta 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:23.02

12 39 MARCHINI Arianna 1983 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 5:28.94

13 28 MEZJA Flavia 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:44.89

14 85 ALFIERI Fiorenza 1970 MF40 PR068 C.U.S. PARMA 6:16.94

Passaggi: m. 400 : 1.11.7 - m. 800 : 2.30.2 - m. 1000: 3.07.2 - m. 1200: 3.45.9

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 43 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:41.02

2 40 SPAGNOLI Anna 1972 MF35 FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 17:56.34

3 42 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 18:10.27

4 41 AVANZI Alessandra 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 19:04.77

5 44 PELATI Elena 1978 SF PR068 C.U.S. PARMA 19:19.85

  90 ZUCCHERELLI Francesca 1985 SF FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.31.7 - m. 2000: 6.58.1 - m. 3000: 10.33.2 - m. 4000: 14.20.3

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 51 BRIGANTI Elena 1991 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11:17.45

2 49 NAOUI Karima 1992 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:30.05

          MAROCCO/ITALIA  

3 46 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:44.52

4 48 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 12:15.84

5 45 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:24.80

6 47 PASTORELLI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 12:27.29

  50 JAHRANI Sara 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Passaggi: m. 1000: 3.37.6 - m. 2000: 7.27.7

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 941 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.19

2 6 1047 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 14.81

3 2 1053 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.27

4 4 696 POZZOBON Elisa 1993 JF VI614 G.A. BASSANO 15.62

5 5 848 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 15.73

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:04 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 545 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 15.23

2 6 1046 PEZZOLESI Laura 1982 SF RA093 ATL. LUGO 15.73

3 3 666 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 16.41

4 5 978 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.61

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 941 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.19

2 6 1047 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 14.81

3 4 545 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 15.23

4 2 1053 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.27

5 4 696 POZZOBON Elisa 1993 JF VI614 G.A. BASSANO 15.62

6 5 848 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 15.73

6 6 1046 PEZZOLESI Laura 1982 SF RA093 ATL. LUGO 15.73

user
Evidenziato



8 3 666 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 16.41

9 5 978 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.61

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1005 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.46

2 4 502 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.48

3 5 845 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.95

4 2 592 CATTANEO Chiara 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.19

  6 549 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 759 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:05.90

2 3 985 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1:05.93

3 6 899 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.99

4 5 999 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:08.16

5 2 522 VALENTINI Matilde 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:10.47

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 810 GIARDINO Monica 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.22

2 4 676 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.27

3 2 1031 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:15.14

4 5 711 CORTESE Mariaclara 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:17.77

5 3 612 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:17.90

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1005 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.46

2 4 502 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.48

3 6 810 GIARDINO Monica 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.22

4 4 759 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:05.90

5 3 985 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1:05.93

6 5 845 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:05.95

7 2 592 CATTANEO Chiara 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.19

8 4 676 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.27

9 6 899 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.99

10 5 999 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:08.16

11 2 522 VALENTINI Matilde 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:10.47

12 2 1031 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:15.14

13 5 711 CORTESE Mariaclara 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:17.77

14 3 612 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:17.90

  6 549 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 596 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.72

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   -   XXX                                    

2 595 FINOTELLI Francesca 1990 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.66

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                                          

  -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                                          

3 733 PORCARELLI Silvia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.66

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                          

4 883 MARMONDI Federica 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.60

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63                                              



  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

5 1058 LUZI Stefania 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.60

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63                                              

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                                              

6 974 RAMPONI Martina 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.55

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

7 674 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1.50

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

8 653 PEZZANI Alessandra 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

9 936 ARENGA Francesca 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.40

1.20 1.30 1.40 1.50                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

10 700 LOMBARDI Chiara 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.20

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 697 GAZZOTTI Gloria 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 3.80

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX  

2 501 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.70

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX      

3 569 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.30

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                      

4 500 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.20

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   O   -   XXX                              

5 1001 BRAZZALI Teresa 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 3.10

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                                  

6 600 MIRTO Anna 1990 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.00

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                      

7 780 ZENOBI Selene 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 2.90

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                          

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                                          

8 531 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.80

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                          

  -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                                          

9 839 VERNIA Elena 1994 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.60

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                              

  -   -   -   -   XO   -   XXX                                              

10 566 BUZZACCHINO Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.50

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                                  

  O   -   O   XO   XXX                                                  

11 879 SCHIARETTI Maria Vittor 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.40

2.20 2.30 2.40 2.50                                                    

  XXO   O   XO   XXX                                                    

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 996 BORGONOVO Flavia 1973 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.71 +0.1

1°: 5.41  2°: N  3°: 5.45    4°: 5.53  5°: 5.61  6°: 5.71   

  -0.7        +0.6      +0.2    -0.4    +0.1   

2 678 BORINI Gloria 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.45 +0.4

1°: N  2°: 5.34  3°: 5.27    4°: N  5°: N  6°: 5.45   

      -0.1    +1.1              +0.4   

3 888 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.35 +0.2

1°: 5.18  2°: 5.01  3°: 5.17    4°: 5.03  5°: 5.35  6°: 5.33   

  -0.1    +0.3    +0.2      +0.4    +0.2    -0.1   

4 800 BISCARO Maria Elena 1990 PF MO497 MODENA ATLETICA 5.32 +0.3

1°: 5.20  2°: N  3°: 5.32    4°: N  5°: N  6°: 5.31   

  +0.1        +0.3              +0.2   

5 694 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.32 -0.4

1°: 4.92  2°: 5.25  3°: 5.01    4°: 5.26  5°: 5.32  6°: 5.22   

  -0.4    +0.8    -0.2      -0.5    -0.4    -0.9   

6 594 ROSSI Margherita 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.31 -0.0

1°: 5.31  2°: 5.19  3°: 5.18    4°: 4.97  5°: 5.27  6°: N   

  -0.0    -0.3    +1.4      -0.9    +0.5       

7 805 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.29 -0.7

1°: 5.24  2°: 5.28  3°: 5.07    4°: 5.24  5°: N  6°: 5.29   

  +0.6    +0.9    -0.9      -0.6        -0.7   

8 672 PRINA Alessandra 1993 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.22 +0.2

1°: 5.22  2°: 4.88  3°: N    4°: 4.86  5°: N  6°: N   

  +0.2    +0.3          -1.1           

9 572 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 5.09 +0.9

1°: 5.09  2°: 5.04  3°: 5.04    4°: 4.82  5°: 4.69  6°: 4.78   

  +0.9    +0.1    -0.1      +0.2    -0.8    +0.1   

10 783 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 5.09 +0.2

1°: 4.80  2°: 5.09  3°: 4.91    4°: N  5°: N  6°: 4.99   

  -0.9    +0.2    +0.5              -0.3   

11 1033 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.07 -0.5

1°: 4.88  2°: 5.07  3°: 5.01                    

  +1.1    -0.5    +0.3                 

12 940 BOSCH Shanti 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.96 -1.2

1°: N  2°: N  3°: 4.96                    

          -1.2                 

13 907 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.86 -0.3

1°: 4.68  2°: 4.55  3°: 4.86                    

  +0.1    +1.0    -0.3                 

14 681 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.86 +1.1

1°: 3.25  2°: 4.86  3°: 4.50                    

  -0.0    +1.1    -0.9                 

15 891 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.80 -0.8

1°: 4.80  2°: N  3°: N                    

  -0.8                         

16 896 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.78 +0.3

1°: 4.63  2°: 4.78  3°: 4.60                    

  -0.5    +0.3    +0.4                 

17 762 MICCIANTUONO Cecilia 1995 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.63 +0.1

1°: 4.63  2°: 3.98  3°: 4.51                    

  +0.1    +1.5    -1.4                 

18 743 SALVIOLI Monica 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.63 -0.3

1°: N  2°: 4.63  3°: 3.49                    

      -0.3    +0.7                 

19 1056 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.33 +1.1

1°: 4.31  2°: 4.29  3°: 4.33                    

  +0.7    +0.4    +1.1                 

20 510 BELICCHI Ilaria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.15 +0.3

1°: 4.12  2°: 3.73  3°: 4.15                    

  -0.2    +0.6    +0.3                 

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 785 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.86 +0.6

1°: N  2°: N  3°: 11.66    4°: 11.86  5°: N  6°: N   

          +0.8      +0.6           

2 656 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.74 -0.9

1°: 10.74  2°: 10.78  3°: N    4°: 11.74  5°: 11.52  6°: 11.49   

  +0.8    +1.7          -0.9    -1.1    +0.2   

3 767 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.62 +0.2

1°: 11.61  2°: 11.45  3°: 11.62    4°: N  5°: 11.53  6°: 11.38   

  -0.0    +0.5    +0.2          +1.0    +0.9   

4 890 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.36 -1.1

1°: 11.34  2°: 11.09  3°: P    4°: 11.36  5°: 11.18  6°: 11.26   

  +0.3    +1.3          -1.1    +0.2    +0.7   

5 745 ZIZZA Pamela 1992 JF RA093 ATL. LUGO 10.29 +0.7

1°: 10.27  2°: 10.29  3°: N    4°: N  5°: 10.14  6°: N   

  +0.6    +0.7              +0.8       

6 917 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.12 +1.2

1°: 10.07  2°: 10.01  3°: 10.12    4°: N  5°: 10.08  6°: N   

  +1.2    +1.2    +1.2          +0.6       

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 776 DORELLI Damiana 1980 SF VE483 ATLETICA ASI VENETO 13.69

1°: 12.60  2°: 13.06  3°: 12.79    4°: 13.21  5°: N  6°: 13.69   

2 896 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 12.97

1°: 12.74  2°: R  3°: 12.97    4°: R  5°: R  6°: R   

3 678 GAROFOLI Anna Maria 1974 MF35 FC038 EDERA ATL. FORLI 9.03

1°: 8.76  2°: N  3°: 9.03    4°: 8.58  5°: 8.80  6°: 8.66   

4 955 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.13

1°: 7.31  2°: 8.13  3°: 7.40    4°: 7.02  5°: 7.65  6°: 7.68   

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 541 DORELLI Damiana 1980 SF VE483 ATLETICA ASI VENETO 40.00

1°: 38.69  2°: N  3°: 37.76    4°: 38.40  5°: 40.00  6°: 39.69   

2 830 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 39.38

1°: 37.67  2°: 38.86  3°: 38.11    4°: 39.38  5°: N  6°: 39.38   

3 836 GOLDONI Alice 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35.71

1°: 32.76  2°: 32.69  3°: 32.53    4°: 34.00  5°: 33.38  6°: 35.71   

4 889 PAGLIARI Letizia 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 35.02

1°: N  2°: 35.02  3°: 33.69    4°: N  5°: 34.72  6°: 33.79   

5 963 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 34.15

1°: 30.27  2°: 34.04  3°: 31.66    4°: N  5°: 34.15  6°: 30.02   

6 553 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 33.31

          NIGERIA/ITALIA  

1°: 28.34  2°: 30.20  3°: 31.43    4°: N  5°: N  6°: 33.31   

7 1016 MASETTI Erica 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 30.01

1°: 23.40  2°: 30.01  3°: 25.34    4°: 28.81  5°: 23.25  6°: N   

8 695 FERRARI Cecilia 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.95

1°: 26.23  2°: 24.67  3°: 23.68    4°: 25.42  5°: 29.95  6°: 26.29   

9 786 KHATRA Mandeep Kaur 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.49

1°: N  2°: 28.12  3°: 27.65    4°: N  5°: 26.35  6°: 29.49   

10 1023 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 25.14

1°: N  2°: 24.49  3°: 25.14                    

user
Evidenziato



11 708 GIANNETTI Giuliana 1960 MF50 FC038 EDERA ATL. FORLI 21.59

1°: 21.59  2°: N  3°: 21.15                    

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1032 VAROLI Valentina 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 45.47

1°: 43.31  2°: 45.47  3°: N    4°: 42.66  5°: 43.36  6°: 45.32   

2 533 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 42.32

1°: N  2°: N  3°: 42.32    4°: 38.93  5°: N  6°: 41.11   

3 734 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 36.80

1°: 35.16  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 36.80  6°: 36.60   

4 1018 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33.83

1°: 33.83  2°: 33.29  3°: N    4°: N  5°: 32.20  6°: 29.73   

5 959 DEL ZOZZO Francesca 1992 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 33.42

1°: N  2°: 28.89  3°: N    4°: 33.42  5°: 33.20  6°: N   

6 778 FANTINI Sara 1993 JF RA093 ATL. LUGO 32.84

1°: 30.88  2°: 32.84  3°: 31.33    4°: 31.75  5°: 32.82  6°: 32.06   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 857 SALVAGGIANI Debora 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 37.17

1°: N  2°: 34.13  3°: 33.87    4°: 37.17  5°: 36.24  6°: 33.01   

2 939 FERRARA Sonia 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 33.59

1°: N  2°: N  3°: 33.53    4°: 33.59  5°: 33.10  6°: 30.83   

3 815 ZENOBI Selene 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 32.73

1°: 31.29  2°: N  3°: N    4°: 32.12  5°: 32.73  6°: 29.91   

4 1024 D'INTINO Marta 1991 PF RA093 ATL. LUGO 31.92

1°: 31.92  2°: 30.36  3°: 26.70    4°: 29.23  5°: 27.54  6°: N   

5 1011 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 30.11

1°: 22.14  2°: 30.11  3°: N    4°: N  5°: P  6°: P   

6 558 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 21.04

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 21.04  5°: 19.46  6°: N   

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 01 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 504 ANGOTTI Manuela - GIANNARELLI Virginia - RICCIOTTI Rita - MARTINI Eleonora SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 48.10

2 5 502 PELOSI Arianna - GATTI Ambra - LAMA Arianna - AVELLONE Valentina JF PR068 C.U.S. PARMA 50.72

3 6 500 PEZZOLI Eleonora - RICCI Camilla - PALMIRANI CACCIARI Mati - MAGNATERRA Elisabetta SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 53.98

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 52 GABRIELLI Laura - GIACOBAZZI Francesca - SQUARZINA Laura - CASOLARI Chiara JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:26.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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